

## Henriette Fløjborg

---

**Fra:** bentskaunborg [REDACTED]  
**Sendt:** 9. februar 2021 11:50  
**Til:** Institution Vej og Ejendom  
**Emne:** Hørings svar

**Kategorier:** Henriette

Jeg er meget glad for at den gamle plads 1 og 2 foran Djurslands Bank genetableres i vinterperioden den har jeg lejet i mange år og vil gerne fortsætte med Mvh Bent Skaunborg [REDACTED]  
[REDACTED]

Sendt fra min iPad

## Henriette Fløjborg

---

**Fra:** Anders Rasmussen [REDACTED]  
**Sendt:** 21. februar 2021 21:57  
**Til:** Institution Vej og Ejendom  
**Emne:** Høring af revision af torve- og gaderegulativ og af regulering af musikarrangementer

### Kategorier:

#### Stadepladsernes brug

- B ) Tilføjelse: Det skal være muligt at have ansatte stående på stadepladsen, hvis man er indehaver af et cvr. nummer.
- E) Kommunen skal varsle i rimelig tid, hvis de vælger at ændre på størrelserne af stadepladsen. Det er kun rimeligt at man før opstilling, og betaling af stadepladsen ved hvad man får.
- H) Dette punkt bør slettes, da det altid vil være et definitionsspørgsmål om det er til gene eller dækker for de øvrige stads pladsholdere. Hvis man har en bedre plads end de andre, vil de andre altid sætte sig imod ens opstilling. Hvis dette punkt skal have sin berigtigelse, skal det være mere specifikt, og ens for alle.
  - o F.eks. hvis man ønsker et tøjstativ, en trailer med sidder, et telt med sider eller juletræer, vil en plads som støder op til kunne bede en om at pakke sammen. Torvehandel er en forretning, og det vil være konkurrenceforvridende, hvis der ikke er ens regler for alle pladserne. Dette punkt vil blive en individuel vurderingssag om det er til gene eller om det dækker for øvrige stadeplads holdere – og derfor bør det ikke medtages i den nuværende form.
- Tilføjelse: Man skal have forsteret på at genleje sin plads år efter år. Dette giver kunderne en tryghed og genkendelighed ved at den samme torvehandler står samme sted. Desuden kan stadeplads holderen, bedre indkøbe telte m.m. som passer til den plads man har valgt. Dette er også med til at give de faste torvehandler et skulderklap, i forhold til at skabe liv i byen år efter år.

#### Udvidelse af julesalget

- Forslag: Åben op for at opstilling af julehus, samt evt. byggehegn er en mulighed for små virksomheder, som ønsker at skabe mere julestemning i byen. Dette kunne være et pandekagehus, juletræssælger, mandelbod m.m.
- I kan evt. søge inspiration i Aarhus, Randers, og andre større byer, hvor dette allerede for flere år siden blev indført.
- Dette vil kunne skabe en ekstra stemning af hygge. Kunderne kan efter at have shoppet julegaver, vælge deres juletræ og købe en pose brændt mandler. Hvor de så forhåbentligt efterfølgende booker bord på ens af byens gode restauranter.
- På en sådan plads skal det være muligt at tilkøbe strøm af kommunen.

Skulle der forekomme spørgsmål på ovenstående er i meget velkommen til at kontakte mig på mail eller telefon.

På forhånd tak

Anders Rasmussen

## Henriette Fløjborg

Emne: VS: Forslag til regulativerne

Fra: Gamf Event

Sendt: 22. februar 2021 22:50

Til: Institution Vej og Ejendom <vejogejendom@norddjurs.dk>

Emne: Forslag til regulativerne

Koncert sted	Musik art	Spilletidspunkt	Bemærkning	Højste antal dage med koncerter/år	Støjniveau hverdage kl. 07-18 lørdage kl. 07-14 (dB Læq)	Støjniveau hverdage kl. 18-22 lørdage kl. 14-22 hele søn- og helligdage (dB Læq)	Støjniveau alle dage kl. 22-07 (dB Læq)
ved området omkring/uden for pladsen							
GRENAA							
Grenaa midtby - Mindre torve og gågadearealer (Kirketorvet, Torvet v. turistkontoret, Polititorvet, Torvet v. Østjyllands Museum, Grisetorvet)	Åkustisk musik	Mandag - fredag kl. 10.00-19.00 Lørdag - søndag kl. 10.00-14.00 1 antal timer pr. dag pr. placering	Skal flytte sig 100 meter hver time Musikere skal tage hensyn til andre arrangementer/aktiviteter	ingen begrænsning	55	45	40
	Sommermusik	Kun torsdage - søndage Perioden fra 15. maj-15. august	Musikere skal tage hensyn til andre arrangementer/aktiviteter	20	55	45	40
Grenaa midtby - Rådhusetorvet	Åkustisk musik	Mandag - fredag kl. 10.00-19.00 Lørdag - søndag kl. 10.00-14.00 1 antal timer pr. dag pr. placering	Skal flytte sig 100 meter hver time Musikere skal tage hensyn til andre arrangementer/aktiviteter	ingen begrænsning	55	45	40
	Sommermusik	Kun fredage kl. 13.00 - søndage kl. 22.00 Perioden fra 15. maj-15. august	Musikere skal tage hensyn til andre arrangementer/aktiviteter	20	55	45	40
	Konserter med begrænset antal (fastsættes i samarbejde med politiet)/musikfestivaler	Kun fredage og lørdage Perioden fra 15. maj-15. august		4	55	45	40
Anlægget - Kærvej	Konserter (store/små)/musikfestivaler	Kun fredage og lørdage Perioden fra 15. maj-15. august		4	40	35	35
Beach Party arealet v. Grenaa Strand	Konserter - store Bemærk at der kræves dispensationer for at kan benytte arealet	Kun fredage og lørdage Perioden fra 15. maj-15. august 10 timer pr. dag.		2	45	40	35

Hej

Gamf ser gerne, at der ikke er begrænsning, men muligheder.

Derfor ønsker vi, at kunne afholde flere end 4 store koncerter på torvet i løbet af sommeren.

Feks:

Handelgrenaa - openbynight (1)

Gamf - festlig fredag (5)

Handelgrenaa - Kattegat cup (1)

Gamf - Grenaa motortræf (1)

Handelgrenaa - gademusikerfestival (1)

Handelgrenaa - openbynight (1)

Venlig hilsen

Marco Refskou